

**Návrh na plnenie kritérií**

„Oprava strechy na objekte vrátnice“

Obchodné meno uchádzača	SAMOSTAV Slovakia s.r.o.
Sídlo uchádzača	Vinné 155, 072 31
IČO	52227537
DIČ	2120937357
IČ DPH	
IBAN	SK31 0200 0000 0044 1324 8256
Statutárny zástupca uchádzača : Tel. kontakt, email :	Rastislav Josipčuk +421 905 266 339
Internetový odkaz na register (ORSR/ŽRSR a pod.)	

Cena za predmet zákazky bez DPH:	4 589,43 - EUR
Cena DPH 20 %	917,89 - EUR
Cena DPH 10%	,- EUR
Celková cena za predmet zákazky s DPH	5 507,32 - EUR

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

\* ne platca DPH vyplnía stĺpec cena v EUR bez DPH.

**Prehlásenie:**

Čestne vyhlasujem, že spĺňam podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 odsek 1 písmeno e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme Rámcovú dohodu bez výhrad.

V VINNÉ, dňa 04.11.2021

**SAMOSTAV Slovakia s.r.o.**  
Vinné 155  
072 31 Vinné  
IČO : 52 227 537  
DIČ: 2120937357

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača -----  
a od tlačok pečiatky

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strechy na objekte vrátnice

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 04.11.2021

Objednávateľ:

LUMEN - SZ, SpS a DSS, Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV Slovakia s.r.o.

IČO:

52227537

DIČ:

2120937357

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 199,43
Ostatné náklady				390,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 589,43</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	4 589,43	20,00%	917,89	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>5 507,32</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**SAMOSTAV Slovakia s.r.o**

Vinné 155

072 31 Vinné

IČO : 52 227 537

DIČ: 2120937357

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 04.11.2021

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Oprava strechy na objekte vrátnice**

Miesto: Trebišov

Dátum: 04.11.2021

Objednávateľ: LUMEN - SZ, SpS a DSS, Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: SAMOSTAV Slovakia s.r.o.

Spracovateľ: Rastislav Josipčuk

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 199,43**

HSV - Práce a dodávky HSV

750,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

240,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

510,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 297,33

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 071,70

764 - Konštrukcie klampiarske

1 225,63

M - Práce a dodávky M

152,09

21-M - Elektromontáže

152,09

## 2) Ostatné náklady

**390,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

250,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

140,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**4 589,43**

**SAMOSTAV Slovakia s.r.o**

Vinné 155

072 31 Vinné

ICO : 52 227 537

DIČ: 2120937357

# ROZPOČET

**SAMOSTAV Slovakia s.r.o**

Vinné 155  
072 31 Vinné  
IČO : 52 227 537  
DIČ : 2120937357

Stavba: **Oprava strechy na objekte vrátnice**

Miesto: Trebišov Dátum: 04.11.2021

Objednávateľ: LUMEN - SZ, SpS a I SS, Trebišov Projektant:

Zhotoviteľ: SAMOSTAV Slovakia s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 199,426</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				750,000
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				240,000
1	K	632451431.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivou (s dodaním hmôt) do 4 m <sup>2</sup> a hr. do 30 mm 40%	m <sup>2</sup>	24,000	10,000	240,000
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				510,000
2	K	965044121.S	Búranie podkladov hr.do 40 mm, s rabcovým pletivom v strešných konštr., - 0,9000t	m <sup>2</sup>	60,000	8,500	510,000
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 297,332
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 071,702
3	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m <sup>2</sup>	60,000	0,700	42,000
4	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m <sup>2</sup>	69,000	0,700	48,300
5	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,0140t	m <sup>2</sup>	60,000	0,500	30,000
6	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m <sup>2</sup>	60,000	5,000	300,000
7	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m <sup>2</sup>	69,000	6,000	414,000
8	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	188,400	0,300	56,520
9	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	22,150	8,500	188,275
10	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	177,200	0,300	53,160
11	K	712973875.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	12,350	14,500	179,075
12	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	98,800	0,300	29,640
13	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	42,000	2,500	105,000
14	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m <sup>2</sup>	7,560	11,500	86,940
15	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	42,000	3,500	147,000
16	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	22,150	9,500	210,425
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	177,200	0,300	53,160
18	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m <sup>2</sup>	13,733	8,400	115,357
19	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,514	25,000	12,850
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 225,630
20	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	12,550	11,200	140,560
21	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,0260t	m	12,550	0,700	8,785
22	K	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	22,150	25,000	553,750
23	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 500 mm, - 0,00320t	m	22,150	1,000	22,150
24	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhé r.š. 250 mm	m	12,550	25,000	313,750
25	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	12,550	0,700	8,785

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	25,000	25,000
27	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	1,500	1,500
28	K	764453872.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	1,000	1,500	1,500
29	K	764454435.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	1,000	5,000	5,000
30	M	553440008600.S	Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	25,000	25,000
31	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	4,700	25,000	117,500
32	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	4,700	0,500	2,350
	D	M	Práce a dodávky M				152,094
	D	21-M	Elektromontáže				152,094
33	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	39,500	1,500	59,250
34	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	24,688	1,300	32,094
35	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	1,500	12,000
36	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	8,000	0,500	4,000
37	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063	m	39,500	0,500	19,750
38	K	210964823.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25 -0,00036 t	ks	42,000	0,500	21,000
39	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	8,000	0,500	4,000

**SAMOSTAV Slovakia s.r.o**

Vinné 155

072 31 Vinné

IČO : 52 227 537

DIČ: 2120937357